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Sandvik förvärvar Doncasters Medical Technologies 
 
Sandvik Materials Technology har träffat en överenskommelse med Doncasters Group Ltd om förvärv av 
divisionen Doncasters Medical Technologies. Förvärvet beräknas vara slutfört under andra kvartalet 2007. 
 
Doncasters Medical Technologies är en världsledande tillverkare och underleverantör av ortopediska implantat 
och instrument till den medicinska industrin. Produkterna tillverkas i höglegerade rostfria material, titan- samt 
koboltbaserade legeringar. Kunderna är globalt ledande medicintekniska företag som säljer direkt till 
sjukvårdsinrättningar och läkarkliniker. 
 
Omsättningen uppgick till cirka 500 MSEK (70 MUSD) under 2006 och antalet anställda är cirka 430. 
Verksamheten bedrivs från enheterna i Storbritannien, USA och Mexiko. 
 
Sandviks befintliga verksamhet inom det medicintekniska segmentet omfattar utveckling och tillverkning av 
höglegerat material i rostfritt stål, titan och kobolt-krom. Materialen används till applikationer såsom implantat, 
kirurgiska instrument och pacemakers. 
 
Genom förvärvet stärker Sandvik sin position inom det strategiskt viktiga och snabbt växande medicinska 
segmentet. Kombinationen av Doncasters Medical Technologies’ kärnkompetens som tillverkare av medicinska 
implantat och instrument och Sandvik Materials Technologys kärnkompetens inom material- och ytteknologi, 
bearbetning samt produktion skapar en slagkraftig kombination på den medicintekniska marknaden.  
  
– Doncasters Medical Technologies passar väl in i Sandvik Materials Technologys kunnande och långsiktiga 
strategi. Förvärvet ger oss den kompetens som krävs för att nå en unik position när det gäller tillverkning och 
utveckling av ortopediska implantat och instrument. Deras applikationskunnande ger oss dessutom möjlighet att 
utveckla vårt materialerbjudande till det medicinska segmentet, säger Peter Gossas, chef för Sandvik Materials 
Technology. 
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Ytterligare information kan erhållas av Peter Gossas, chef för affärsområde Sandvik Materials Technology,  
tel 026-26 33 33 eller Jan Lissåker, chef för Investor Relations, Sandvik AB, tel 026-26 10 23.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning, rostfria material, 
speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2006 cirka 42 000 anställda, 
representation i 130 länder och en omsättning på mer än 72 000 MSEK. 

Sandvik Materials Technology är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och en världsledande tillverkare av 
avancerade speciallegeringar och keramiska material. Affärsområdet utvecklar och levererar innovativa produkter 
och systemlösningar till en rad industrier där höga krav ställs på säkerhet, prestanda och produktivitet. 
Omsättningen är cirka 19 300 MSEK och antalet anställda omkring 8 600. Produktområden är Tube, Strip, Wire, 
Kanthal och Process Systems. 

Doncasters Group Ltd är en ledande internationell tillverkare av prestations- och toleranskritiska komponenter till 
ett stort antal applikationsområden. Företaget har ett stort kunnande inom legeringar och metaller med 
avancerade formbarhetskrav. Företagets utbud av produkter och processer har utvecklats som ett led i att 
erbjuda kunderna ett komplett utbud av integrerade lösningar. Huvudsakliga tillverkningsprocesser inkluderar 
precisionsinriktad gjutning, smide, maskinbearbetning samt produktion av superlegeringar. Företaget finns 
etablerat med representation i stora delar av Europa, USA och Mexiko. 
 


